РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ИСАКЛИНСКИЙ

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОЕ ГАНЬКИНО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИСАКЛИНСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от 12 июля 2023 года № 146
О внесении изменений в решение Собрания представителей сельского поселения Новое Ганькино муниципального района Исаклинский Самарской области от 26.12.2022 г. № 127  «О бюджете сельского поселения Новое Ганькино муниципального района Исаклинский Самарской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»
Рассмотрев изменения в бюджет сельского поселения Новое Ганькино муниципального района Исаклинский Самарской области на 2023 г. и плановый период 2024 и 2025 годов,  Собрание представителей сельского поселения Новое Ганькино муниципального района Исаклинский Самарской области
РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания представителей сельского поселения Новое Ганькино муниципального района Исаклинский Самарской области №127 от 26.12.2022 г. «О бюджете  сельского поселения Новое Ганькино муниципального района Исаклинский Самарской области на 2023 год и плановый период  2024  и 2025 годов» следующие изменения и дополнения:

     1.1. Статью 16 изложить в следующей редакции:
«Утвердить нормативы распределения доходов  бюджета сельского поселения Новое Ганькино муниципального района Исаклинский Самарской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов  согласно приложению 1 к настоящему решению».

    1.2. Статью 17 изложить в следующей редакции:

«Настоящее решение вступает в силу с 1 января  2023 года и действует по 31 декабря 2025 года».

     2. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный вестник сельского поселения Новое Ганькино».
Председатель Собрания представителей
сельского поселения Новое Ганькино

муниципального района Исаклинский

Самарской области                                                                                                         В. И. Петров

Глава сельского поселения Новое Ганькино

муниципального района Исаклинский

Самарской области                                                                                                        Г.А. Кудряшов
	Приложение  1

к решению Собрания представителей сельского поселения Новое Ганькино

 муниципального района Исаклинский Самарской области

«О внесении изменений в бюджет сельского поселения Новое Ганькино

муниципального района Исаклинский Самарской области

на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»

 от 12.07.2023г. № 146

	Нормативы распределения доходов

бюджета сельского поселения Новое Ганькино муниципального района Исаклинский Самарской области
на 2023 г и плановый период 2024 и 2025 г.г.

	Наименования
показателя
	Код
бюджетной
классификации
	норматив
(процент)
отчисления в бюджет

	2023
	2024
	2025

	Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты сельских поселений
	285 11714030100000150
	100
	100
	100